

**Wakerman Grupp OÜ**

## Tööde üleandmise-vastuvõtmise akt nr 5/1

OBJEKT: RMK Kabli külastuskeskuse  
parkla

**Kuupäev: 30.05.2023**

**Kellele: RMK**

Jrk	Tööde nimetus ja iseloomustus	Ühik	Kogus	Ühiku hind	Hind
	Vana parkla profileerimine (vajadusel freesafalti lisamine)	tk	660,00	1,15	759,00
	Sissesõidutee profileerimine ja katmine freesafaltiga (h=5cm)	m2	240,00	3,95	948,00
	2xE pindamine	m2	1 580,00	7,54	11 913,20
	Parklakohtade kattermärgistus	m2	5,50	46	253,00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
	<b>Kokku</b>				<b>13 873,20 €</b>
	<b>20%</b>				<b>2 774,64 €</b>
	<b>EUR:</b>				<b>16 647,84 €</b>

Andis üle:Karl Järvekülg

Võttis vastu: Aarne Pupart

Wakerman Grupp OÜ  
Järvelille talu, Jõõpre küla  
88303 Audru vald  
Pärnumaa  
Reg.nr 11187786

Tel. 56608550  
[info@wakerman.ee](mailto:info@wakerman.ee)  
 EE482200221030410724  
 Swedbank  
 KMKR EE101052054